
"MediClin" Feierabendturnier - 06.08.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Birkenhof, 9-Loch Herren: gelb Par: 31 Slope: 104 Course: 30.4
Damen: rot Par: 31 Slope: 105 Course: 30.7 Stand: 06.08.24, 21:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 0,4 bis 20,1
1 1 Mündel, Enrico Birkenhof, GA  10,4/  4  16  20 33/10,2

* Wöhrlin, Guido Birkenhof, GA   6,5/  2  18  20 31/6,2
3 Waag, Patrick Birkenhof, GA  15,2/  6  12  18 37/14,9
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  15,0/  6  12  18 37/15,2
5 Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  19,8/  9   8  17 41/19,9
* Garzino, Daniel Birkenhof, GA  19,1/  8  10  17 40/19,1
7 Stahl, Wolf Birkenhof, GA  19,8/  9   8  16 42/20,1
* Berl, Michael Birkenhof, GA  12,4/  5  11  16 38/12,4
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  14,9/  6  10  16 39/15,2

10 Lodder, Liam Birkenhof, GA   5,3/  2  13  15 36/5,3
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  16,7/  7   9  15 41/16,7

12 Ihle, Finn Maxlrain, GC Schlos   9,7/  4  10  13 40/9,7
* Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  11,5/  5   9  13 41/12,0

14 Chagny, Michael Birkenhof, GA  15,1/  6   6  11 44/15,1
-- Speck, Thomas Birkenhof, GA  19,5/  8 Nicht Angetreten

Netto HCP 20,2 bis 26,5
1 1 Falk, Patrick Birkenhof, GA  20,6/  9  12  21 37/20,2

* Biela, Leon Birkenhof, GA  23,4/ 10  11  21 38/22,8
3 Franz, Gerd Birkenhof, GA  21,4/  9  12  20 38/21,0
4 Stapenhorst, Gudrun Birkenhof, GA  24,4/ 11   8  19 41/24,3
* Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  21,3/ 10  10  19 40/20,6
6 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,5/ 11   8  18 42/25,5
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 12   6  18 43/26,5
8 Chagny, Brigitte Birkenhof, GA  25,5/ 12   6  17 44/26,0
* Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  20,3/  9   8  17 41/20,5

10 Köhle, Michael Birkenhof, GA  25,8/ 11   7  16 44/26,0
* Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 12   7  16 45/26,5
* Rose, Hardy Birkenhof, GA  26,5/ 12   7  16 45/26,5

13 Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  26,5/ 12   3  12 49/26,5
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"MediClin" Feierabendturnier-06.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 06.08.24, 21:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto HCP 26,6 bis 54,0
1 1 Lodder, Leo Birkenhof, GA  26,6/ 12  10  22 39/25,8

2 Kursch, Kim Birkenhof, GA  29,4/ 13   8  19 43/29,4
3 Schwaß, Sara Birkenhof, GA  41,4/ 19   6  18 50/41,4
* Holtkamp, Ben Birkenhof, GA  54,0/ 23   3  18 53/54,0
5 Kropp, Markus VcG  39,1/ 17   3  17 49/38,5
6 Hatterscheid, Moritz Velbert-Gut, GC  54,0/ 21   2  16 53/54,0
* König, Christel Birkenhof, GA  27,0/ 12   6  16 45/27,0
8 Wöhrlin, Petra Birkenhof, GA  54,0/ 25   1  15 59/54,0
9 Lodder, Timothy Birkenhof, GA  29,0/ 13   5  14 48/29,0
* Beik, Andreas Birkenhof, GA  45,2/ 20   3  14 55/45,2

11 Claus, Günter Birkenhof, GA  32,7/ 14   3  13 50/32,7
12 Stutzmann, Anna Birkenhof, GA  46,3/ 21   1  12 58/46,3
13 Mutscher, Inge Birkenhof, GA  45,5/ 21   0   8 62/45,5
14 Bregulla, Constantin Birkenhof, GA  40,7/ 18   0   7 60/40,7
15 Basler, Carmen Birkenhof, GA  54,0/ 25   1   5 69/54,0

Brutto Damen HCP 0,4 bis 54,0
1 1 Ihle, Charlotte Birkenhof, GA  21,3/ 10  10/11  19 40/20,6

2 Stapenhorst, Gudrun Birkenhof, GA  24,4/ 11   8  19 41/24,3
3 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  26,5/ 12   7  16 45/26,5
4 Schwaß, Sara Birkenhof, GA  41,4/ 19   6  18 50/41,4
* König, Christel Birkenhof, GA  27,0/ 12   6  16 45/27,0
* Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  26,5/ 12   6  18 43/26,5
* Chagny, Brigitte Birkenhof, GA  25,5/ 12   6  17 44/26,0
8 Wöhrlin, Petra Birkenhof, GA  54,0/ 25   1  15 59/54,0
** Basler, Carmen Birkenhof, GA  54,0/ 25   1   5 69/54,0
* Stutzmann, Anna Birkenhof, GA  46,3/ 21   1  12 58/46,3

11 Mutscher, Inge Birkenhof, GA  45,5/ 21   0   8 62/45,5

Brutto Herren HCP 0,4 bis 54,0
1 1 Wöhrlin, Guido Birkenhof, GA   6,5/  2  18/20  20 31/6,2

2 Mündel, Enrico Birkenhof, GA  10,4/  4  16  20 33/10,2
3 Lodder, Liam Birkenhof, GA   5,3/  2  13  15 36/5,3
4 Falk, Patrick Birkenhof, GA  20,6/  9  12  21 37/20,2
* Waag, Patrick Birkenhof, GA  15,2/  6  12  18 37/14,9
* Müller, Thomas Birkenhof, GA  15,0/  6  12  18 37/15,2
* Franz, Gerd Birkenhof, GA  21,4/  9  12  20 38/21,0
8 Biela, Leon Birkenhof, GA  23,4/ 10  11  21 38/22,8
* Berl, Michael Birkenhof, GA  12,4/  5  11  16 38/12,4

10 Ihle, Finn Maxlrain, GC Schlos   9,7/  4  10  13 40/9,7
* Hummel, Sascha Birkenhof, GA  14,9/  6  10  16 39/15,2
* Garzino, Daniel Birkenhof, GA  19,1/  8  10  17 40/19,1
* Lodder, Leo Birkenhof, GA  26,6/ 12  10  22 39/25,8
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"MediClin" Feierabendturnier-06.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 06.08.24, 21:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

14 Bublitz, Gregor Birkenhof, GA  11,5/  5   9  13 41/12,0
* Schneider, Thomas Birkenhof, GA  16,7/  7   9  15 41/16,7

16 Köbel, Klaus Birkenhof, GA  25,5/ 11   8  18 42/25,5
* Kursch, Kim Birkenhof, GA  29,4/ 13   8  19 43/29,4
* Schendel, Hans-Peter Birkenhof, GA  19,8/  9   8  17 41/19,9
** Stahl, Wolf Birkenhof, GA  19,8/  9   8  16 42/20,1
* Schneiderchen, Karlheinz Birkenhof, GA  20,3/  9   8  17 41/20,5

21 Köhle, Michael Birkenhof, GA  25,8/ 11   7  16 44/26,0
* Rose, Hardy Birkenhof, GA  26,5/ 12   7  16 45/26,5

23 Chagny, Michael Birkenhof, GA  15,1/  6   6  11 44/15,1
24 Lodder, Timothy Birkenhof, GA  29,0/ 13   5  14 48/29,0
25 Beik, Andreas Birkenhof, GA  45,2/ 20   3  14 55/45,2
* Kropp, Markus VcG  39,1/ 17   3  17 49/38,5
* Claus, Günter Birkenhof, GA  32,7/ 14   3  13 50/32,7
* Holtkamp, Ben Birkenhof, GA  54,0/ 23   3  18 53/54,0
* Friedrich, Helmut Birkenhof, GA  26,5/ 12   3  12 49/26,5

30 Hatterscheid, Moritz Velbert-Gut, GC  54,0/ 21   2  16 53/54,0
31 Bregulla, Constantin Birkenhof, GA  40,7/ 18   0   7 60/40,7
-- Speck, Thomas Birkenhof, GA  19,5/  8 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 29,1 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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